
SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 
w KATOWICACH 

40-032 Katowice, ul. Henryka Dąbrowskiego 23 
tel.: 32 255-27-75 fax: 32 251-86-72 

e-mail: kancelaria@katowice.sko.gov.pl 
REGON: 272357234 NIP: 9541886250 ESP ePUAP: /9gox88go1r/skrytka 

 
SKO.OŚ/41.9/1117/2023/26806/RN               Katowice, dnia 18.11.2024r. 

 

OBWIESZCZENIE 

 

Na podstawie art. 49 § 1 i § 2 kodeksu postępowania administracyjnego w związku z 

art. 362 ust. 2a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska, Samorządowe 

Kolegium Odwoławcze w Katowicach niniejszym informuje poprzez obwieszczenie o wydaniu 

decyzji Nr SKO.OŚ/41.9/1117/2023/26806/RN z dnia 18 listopada 2024r., którą Kolegium, po 

rozpatrzeniu odwołania podmiotu na prawach strony – Stowarzyszenia Pilchowiczanie 

Pilchowiczanom z siedzibą w Pilchowicach – zawartego w piśmie z dnia 18 grudnia 2023r., od 

decyzji Naczelnika Wydziału Środowiska w Urzędzie Miejskim w Gliwicach, działającego z 

upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice, Nr ŚR – 626/2023 (Nr sprawy: SR.6251.4.2023) z 

dnia 30 listopada 2023r., o treści sentencji: „orzekam umorzyć postępowanie administracyjne 

w sprawie nałożenia na spółkę S.C. Finist sp. z o.o. sp. k. z siedzibą: ul. Rubinowa 2A, 44 – 

121 Gliwice, obowiązku ograniczenia oddziaływania na środowisko i jego zagrożenia 

spowodowanego działalnością tej spółki polegającą na wykonywaniu operacji lotniczych nad 

miejscowościami gminy Pilchowice, przy użyciu samolotu typu CESSNA 208 B Grand 

Caravan EX o numerze DFLLY.”, orzekło utrzymać w mocy zaskarżoną i wyżej opisaną 

decyzję Naczelnika Wydziału Środowiska w Urzędzie Miejskim w Gliwicach, działającego z 

upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice, Nr ŚR – 626/2023 (Nr sprawy: SR.6251.4.2023) z 

dnia 30 listopada 2023r. 

 

 

 

CZŁONEK 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Katowicach 

 

Robert Nowicki 

(na oryginale właściwy podpis) 


